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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 اهمیت غنی سازی در ایران
 حسن عابدینی: »فناوری غنی سازی اورانیوم در ایران فقط یک فرآیند 
صنعتی یا علمی نیست بلکه پدیده ای در حوزه های بنیادین استقلال علمی، 
امنیت انرژی، مشروعیت حقوقی و قدرت ژئوپلیتیکی است. نه فقط یک 
فناوری، علم و حق که راهبردی ملی، ضامن استقلال و مایه توازن در نظم 

جهانی است.«
 به وقت فرار از زمین

فوتبال  مسابقات  فینال   
پنجشنبه  شامگاه  صهیونیست ها، 
از ترس موشک یمن، تعطیل 
شد. کمال شرف، کارتونیست 
یمنی، فرار صهیونیست ها از زمین 
فوتبال به خاطر موشک یمنی ها را 

این گونه به تصویر کشید.
 واقعیت چیز دیگری است

 محبی با انتشار این تصاویر نوشت: »اونا که بیرون گود نشستن و میگن 
»زن تو ایران محدوده و هیچ کاری نمی تونه بکنه«، بیان ببینن ریحانه مبینی 
دانشجوی دندانپزشکی، با حجاب، با یک پرش فوق العاده، چطور تونست 
اولین طلای زنان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا رو کسب کنه. واقعیت با 

فیلترهای رسانه ای شما فرق داره!«
 محمد اکبرزاده: »خانم ریحانه مبینی آفرین به غیرتت؛ هم بابت کسب 
اولین مدال دوومیدانی زنان ایران در آسیا و هم بابت این احترام ویژه به پرچم 

مقدس ایران. زنده باد آن کس که هست از جان هوادار وطن.«
 سانسور تل آویو ترََک برداشت

 حسین پاک با انتشار این تصاویر نوشت: »با گذشت هفته ها از پایان نبرد، 
سانسور تل آویو ترک برداشت؛ رسانه های صهیونیست بالاخره اجازه یافتند 
گوشه ای از ویرانی موشک های حزب الله را در شمال اراضی اشغالی نشان 

دهند. آنچه دیده می شود، نه تبلیغ مقاومت، که اعتراف دشمن است.«
  به این فکر کنیم...

  پژمان عرب با انتشار این تصویر نوشت: »خب، ماجرا تمام شد و شیخ هم 
برگشت... ولی به این فکر کنیم الان وزیر خارجه یا رئیس جمهور ما می تواند 
در جلسه ای بنشیند که سخنران بگوید سعودی ها مشتی عقب مانده اند که 
تا حالا صندوق رأی ندیده اند، تا امروز یک داروی مصرفی ساده)نه  هایتک( 
را تولید نکرده اند، در هیچ فناوری ای جزو بیست کشور برتر دنیا نیستند، 
نمی دانند ماهواره پرتاب کردن چیست؟ ماکتش را هم نساخته اند و... بعد 
عراقچی و پزشکیان دست بزنند؟! ولی دیدیم که ترامپ دروغ ها و تحقیرهای 
بدتری نسبت به ایران کرد و بن سلمان و بقیه هم دست زدند و خندیدند 
و صدا از کسی بلند نشد... خواهش می کنم حداقل در وطن دوستی واقعی 

باشیم. غیرت مان برای ایران این قدر کاریکاتوری و جناحی نباشد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

دولت فرانسه از اعمال محدودیت های 
جدید برای افراد سیگاری در این کشور 

خبر داده است.
به گزارش ایسنا، »کاترین واترین«، وزیر 
بهداشت فرانسه گفته است استفاده از دخانیات 
باید در جایی که کودکان حضور دارند متوقف 
شود. بر همین اساس دولت فرانسه اعلام کرده 

است که از این پس کشیدن سیگار در فضاهای باز که کودکان در آنجا 
حضور دارند مانند سواحل، پارک ها، ورزشگاه ها و ایستگاه های اتوبوس ممنوع 
است. فرانسه پیش از این هم کشیدن سیگار را در محل کار، فرودگاه ها و 
ایستگاه های قطار ممنوع کرده بود.  با این حال محدودیت های جدید که از 
ماه ژوئیه )یک ماه دیگر( اجرا می شوند، تراس های مشهور کافه های این کشور 
را شامل نمی شوند. به گزارش بی بی سی، سازمان جهانی بهداشت تخمین 
می زند که حدود ۳۵درصد بزرگسالان فرانسوی سیگاری هستند، رقمی که 

بالاتر از میانگین اروپا )۲۵درصد( و جهان )۲۱درصد( است.

 محدودیت های 
جدید

 برای سیگاری ها 

فرانسه

در اثر انفجار در یک کارخانه 
ترقه سازی در پنجابِ هند دست کم پنج 

تن کشته و ۳۴ تن زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، این حادثه بامداد جمعه 
در یک کارخانه  دوطبقه  ترقه سازی واقع 
در حومه  روستایی در ناحیه  »موکتسار« 
ایالت پنجاب رخ داد. شاهدان می گویند شدت انفجار به حدی بود که کل 
ساختمان دوطبقه فرو ریخت و بسیاری از مردم زیر آوار گرفتار شدند. هویت 
کشته شدگان هنوز تأیید نشده است. با این حال گزارش شده که اکثر 
کارگران کارخانه، مهاجرانی از اوتار پرادش و بیهار بودند. یک مقام محلی 
به روزنامه »ایندین اکسپرس« گفت: تاکنون پنج جسد از زیر آوار بیرون 
کشیده ایم و عملیات نجات همچنان ادامه دارد تا مطمئن شویم کس دیگری 
زیر آوار نمانده است. به گفته او، نزدیک به ۳۴ نفر زخمی و به بیمارستان های 
مختلف منتقل شده اند و بنابر گزارش های موجود، وضعیت جسمی همه 
مصدومان پایدار است. پلیس، تحقیقات اولیه را آغاز کرده تا مشخص شود 
که این انفجار به دلیل حمل ونقل نادرست یا نگهداری نامناسب مواد منفجره 
مورد استفاده در فرآیند تولید ترقه رخ داده یا عوامل دیگری در وقوع آن 

دخیل بوده  است.

 انفجار
 در کارخانه ترقه سازی
 با 5 کشته و ۳۴ زخمی 

هند

رئیس منطقه سه پلیس راهور تهران بزرگ 
درباره حادثه تصادف فرزند نایب رئیس مجلس 

در خط ویژه اتوبوس توضیحاتی ارائه کرد.
پس از انتشار خبر سانحه تصادف فرزند علی 
نیکزاد نایب رئیس مجلس، خبرنگار خبرگزاری پلیس 
با سرهنگ خیشه، رئیس منطقه سه پلیس راهور 

تهران بزرگ مصاحبه و ابعاد حادثه را جویا شد.
سرهنگ خیشه آغاز حادثه را چنین توضیح داد: 

روز یکشنبه ۴ خرداد ۱۴0۴ در خیابان  منتهی به 
ضلع غربیِ میدان ونک یک دستگاه خودرو که از 
مسیر یک طرفه وارد میدان شد، توسط بنده متوقف 
که در این اثنا به صورت غیرعمد خودرو با اینجانب 
برخورد و مصدوم شدم. بلافاصله خودرو متوقف و 
اعمال قانون شد. برخلاف گفته ها این خودرو رها 
نشده و به جهت تخلف مسیر یک طرفه و سانحه  
اعمال قانون  و به پارکینگ منتقل و راننده آن نیز 

به کلانتری جهت سیر مراحل قانونی ارجاع و پرونده 
قضائی تشکیل شد.

وی افزود: پس از این اتفاق، برای مداوا به 
بیمارستان منتقل که خانواده راننده و شخص آقای 
علی نیکزاد بلافاصله در مرکز درمانی حضور و ضمن 
ابراز تأسف از اتفاق رخداده از اینجانب دلجویی 
و بر انجام مراحل قانونی تأکید کردند. همچنین 
در همان ساعات اولیه سردار رادان فرمانده کل 

انتظامی کشور با بنده و همسرم تماس و جویای 
احوال شدند و صریحاً درخصوص پیگیری موضوع 
و اقدامات قانونی تأکید و رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ را مأمور پیگیری موضوع تا مرحله آخر قرار 
دادند. در حال حاضر در محل کارم و برخلاف گفته ها 
و شایعات، حادثه شدیدی رخ نداده و در صحت و 
سلامت هستم و بخش حقوقی فراجا پیگیر کارها و 

امور در این خصوص هستند.

و  پرستاران  مهاجرت   به  مربوط  آمارهای 
پزشکان از کشور پس از گذشت چندین سال، 
در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ با کاهش چشمگیر 

مواجه شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، محمدرضا 
ظفرقندی، وزیر بهداشت روز چهارشنبه در جلسه 
هیئت دولت گزارشی از روند مهاجرت،  پرستاران، 
پزشکان و متخصصان ارائه و اعلام کرد که این آمار 
در نیمه دوم سال ۱۴0۳ با کاهش چشمگیر روبه رو 

بوده است.
بر اساس این گزارش، آمار مقایسه ای از مهاجرت 
پزشکان در هفت سال اخیر با استناد به آمار 
منتشرشده از سوی سازمان نظام پزشکی و همچنین 
مرجع صدور گواهی عدم سوءپیشینه فعالیت پزشکی 

)GoodStanding( مورد بررسی قرار گرفت.
این آمارها نشان می دهد که در سال ۱۳۹۸ و 
در مقایسه با سال ۱۳۹۷، روند مهاجرت پزشکان، 
۲۳۲درصد رشد داشته است. در سال ۱۳۹۹ و 
همزمان با سال نخست شیوع کرونا این آمار کاهش 
حدود هشت درصدی در مقایسه با سال قبل داشت.
از سال ۱۴00 تا سال ۱۴0۲ روند مهاجرت 
پزشکان شتاب بیشتری به خود گرفت به طوری که 
به ترتیب در سال های ۱۴00، ۱۴0۱ و ۱۴0۲ آمار 
مهاجرت این افراد به خارج از کشور ۱0۲، ۴۲ و 
6درصد در مقایسه با سال قبل خود افزایش داشت.

در ماه های آغازین سال ۱۴0۳ گرچه روند 
مهاجرت پزشکان کاهش اندکی داشت، اما آمارها 
نشان می دهد که در نیمه دوم سال ۱۴0۳ روند 
مهاجرت آنان به خارج از کشور کاهش چشمگیری 
پیدا کرده است. به طوری که در نتیجه این روند، بعد 

از حدود پنج سال در مجموع سال ۱۴0۳ کاهش 
۱۸درصدی آمار مهاجرت پزشکان به خارج از کشور 
به ثبت رسید. این آمار به تایید سازمان نظام پزشکی 

هم رسیده است.
آمارهای سازمان نظام پرستاری از مهاجرت  
پرستاران نیز حاکی از کاهش چشمگیر روند 
مهاجرت آنان است. به عنوان مثال از شهریور 
۱۴0۳ تا پایان اسفند ۱۴0۳ به ترتیب روند مهاجرت  
پرستاران و پزشکان ۴۴، ۲۸ ، ۵۷، 6۷، ۴۳، ۵۴ و 
۵۴درصد کاهش داشته است. در مجموع و در سال 
۱۴0۳ نیز مهاجرت  پرستاران کاهشی ۳۵درصدی 
داشت که برخلاف روندی افزایشی در سال های 

گذشته است.
 دو سوم  پرستاران ایرانی مهاجر به دانمارک

 مجوز  پرستاری نگرفته اند
معاون  پرستاری وزارت بهداشت نیز با اشاره 
به وضعیت  پرستاران ایرانی مهاجر گفت: بر اساس 
گزارش وزارت امور خارجه و سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در دانمارک، در ۴ تا ۵ سال گذشته 
حدود سه هزار  پرستار ایرانی به این کشور مهاجرت 
کرده اند، اما کمتر از یک سوم آنها موفق به دریافت 

مجوز رسمی اشتغال در حرفه  پرستاری شده اند.
به گزارش وبدا، عباس عبادی درباره دلایل 
این وضعیت توضیح داد: دشواری فراگیری زبان، 
هزینه های بالای زندگی و محدودیت های جدی 
در زمینه اشتغال تخصصی از مهم ترین چالش هایی 
هستند که موجب شده بیش از دوهزار نفر از  
پرستاران ایرانی در دانمارک، همچنان امکان فعالیت 
در حرفه تخصصی خود را نداشته باشند و برای 
تأمین معیشت، به مشاغل سطح پایین روی آورند.

عبادی با تأکید بر اهمیت تصمیم گیری آگاهانه 
در موضوع مهاجرت، ادامه داد: لازم است همکاران 
جامعه بهداشت و درمان پیش از هرگونه اقدام، همه 
جوانب و شرایط را به دقت بررسی کنند و فریب 
تبلیغات اغواگرانه شرکت های مهاجرتی را نخورند.

وی افزود: ما وظیفه خود می دانیم ضمن ارائه 
اطلاعات دقیق، همکاران مان را از واقعیت های موجود 
در کشورهای مقصد مطلع کرده و همزمان تلاش 
کنیم با تقویت انگیزه و ایجاد فضای مناسب شغلی 
در کشور، زمینه بازگشت  پرستاران توانمند ایرانی 

به مشاغل قبلی را نیز فراهم کنیم.
معاون  پرستاری، کاهش مهاجرت  پرستاران را 
حاصل امیدآفرینی و سیاست های حمایتی دانست 
و گفت: بر اساس آمار اعلام شده از سوی سازمان 
نظام پرستاری، تعداد  پرستاران متقاضی مهاجرت 
 برای دریافت گواهی در سال ۱۴0۲ حدود دو هزار 
نفر بوده است، در حالی که این رقم در سال ۱۴0۳ 

به کمتر از هزار و ۳00 نفر کاهش یافته است.
  یکی از پایین ترین نسبت تعداد   پرستار

 با وجود بیشترین آموزش در منطقه
البته این آمار و ارقام در حالی است که احمد 
نجاتیان، رئیس سازمان نظام پرستاری کشور دوم 
خردادماه جاری در برنامه ای تلویزیونی با بیان اینکه 
ما هم در جذب نیروی   پرستاری مشکل داریم و 
هم در نگه داشت آنها، گفته بود: طبق آمار اعلامی 
وزارت بهداشت، سالانه حدود هزار و ۸00   پرستار 
فقط از بیمارستان های دولتی کشور خارج می شوند و 
مهاجرت می کنند. در کنار موضوعات معیشتی نظیر 
افزایش حقوق و کارانه، به نظر می رسد که باید در 
حوزه رفاهی   پرستاران نیز اقدامات اساسی انجام شود. 

ما قبول داریم که دولت در شرایط فعلی توان محدودی 
برای افزایش حقوق دارد، اما می توان از مسیرهایی مثل 
مسکن، اقامتگاه ها، پانسیون ها و ارتقای شأن آنها در 

محیط کار به بهبود شرایط کمک کرد.
نجاتیان افزود: این کمبود، در سطح جهانی 
واقعی است. اما شکل کمبود   پرستار در ایران با سایر 
کشورها تفاوت دارد. در حالی که بسیاری از کشورها 
به دلیل نبود نیروی   پرستار دچار کمبود هستند، ما 
در ایران با وجود بیشترین آموزش   پرستاری در 
سطح منطقه، یکی از پایین ترین نسبت های   پرستار 
به تخت را داریم. این تعارض، یکی از اشکالات 
اساسی نظام سلامت ماست. به نظر می رسد ریشه 
این مشکل، در نبود نگاه جدی و مسئولانه در 
نهادهایی است که تصمیم گیر در حوزه استخدام   
پرستاران هستند. همین روند باعث شده ما امروز با 
یک ناترازی شدید در حوزه   پرستاری مواجه باشیم.

 نکته پایانی
در کنار آمار امیدوارکننده وزیر بهداشت درباره 
کاهش مهاجرت  پرستاران در سال گذشته، به نظر 
می رسد هنوز هم باتوجه به وجود ناترازی در حوزه  
پرستاری و نسبت تخت و  پرستار در مراکز درمانی، 
توجه به ملزومات حفظ  پرستاران در کشور ضروری 
به نظر می رسد؛ اقداماتی مثل بهبود مشوق ها، 
تعرفه ها و به خصوص گرفتن تعهد خدمت در داخل، 
می تواند در حفظ  پرستارانی که سال ها هزینه برای 
تربیت آنها صرف شده است، مؤثر باشد. ضمن 
اینکه با این اقدام می توان برای این قشر زحمتکش، 
زیرساخت فعالیت در داخل را فراهم کرد که به جای 
بیکار ماندن در کشورهای دیگر، در داخل کشور 

مشغول به کار شوند.

دو سوم  پرستاران ایرانی مهاجر به دانمارک، مجوز  پرستاری نگرفته اند

کاهش 35 درصدی مهاجرت پزشکان
 و 18 درصدی پرستاران

رئیس منطقه سه پلیس راهور تهران بزرگ تشریح کرد

حقیقت ماجرای تصادف فرزند نایب رئیس مجلس با مأمور پلیس در خط ویژه

افزایش نرخ عوارض تردد در محدوده های ترافیکی پایتخت از امروز
از  بهره برداری  معاونت  سرپرست 
سیستم های حمل ونقل و محدوده های 
ترافیکی شهرداری تهران از افزایش نرخ 
ترافیکی  محدوده های  در  تردد  عوارض 

پایتخت از شنبه، ۱۰ خردادماه خبر داد.
شهر،  خبری  پایگاه  گزارش  به 
آرش رساء ایزدی، با بیان اینکه تاکنون 
عوارض تردد بر مبنای تعرفه های سال ۱۴0۳ 
اجرا می شد، درباره نرخ پایه تردد در محدوده 
طرح ترافیک پایتخت طی سال ۱۴0۴ گفت: 
این مبلغ در سال گذشته ۷۵هزار تومان بود 
که به استناد مصوبه تعیین عوارض تردد جهت 
مدیریت ترافیک و تقاضای سفر در سال ۱۴0۴، 

ابلاغی توسط شورای اسلامی شهر تهران، برای 
امسال به تناسب نرخ تورم اعلام شده از سوی 
مراجع قانونی ۳6.۸درصد افزایش یافته و به 

مبلغ ۱0۲هزار و 600 تومان رسیده است.
رساء ایزدی ضمن تشریح جزئیات اجرای 
طرح ترافیک سال ۱۴0۴ افزود: عوارض تردد 
در محدوده های ترافیکی شهر تهران بر اساس 
مصوبه شورای ترافیک شهر تهران همچون 
سال های گذشته بر حسب رفت وآمد در 
محدوده های طرح ترافیک و کنترل آلودگی هوا، 
زمان اولین تردد و آخرین تردد در ساعات اوج 
یا غیر اوج صبحگاهی و عصرگاهی و با توجه 
به ضرایب مربوطه محاسبه و اعِمال خواهد شد. 

نوع وسیله نقلیه بر اساس میزان آلایندگی، 
هیبریدی، برقی و دارای انواع گواهی معاینه 

فنی در محاسبه عوارض تردد اثرگذار است.
وی ادامه داد: ساکنان محدوده های طرح 
ترافیک و کنترل آلودگی هوا می توانند با ارائه 
مدارک و ثبت نام در سامانه های شهرداری 
تهران و اخذ تاییدیه از دفاتر خدمات الکترونیک 
شهر از تخفیف ۵0 درصدی تردد در این 
محدوده ها و یک تردد مجاز قبل از ساعت ۹ 
صبح و بعد از ساعت ۱6 عصر استفاده کنند، 
تاکسی های فعال نیز بر اساس اعلام سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران 

مشمول پرداخت این عوارض نخواهند بود.

آگهي مناقصه عمومی
مناقصه شماره 05 -1404 یک مرحله ای - مناقصه عمومی)یک مرحله ای( 

موضوع مناقصه: خرید ۱۳۱۰۰ دستگاه رگولاتور گاز خانگی با مشخصات زیر:
VALUEQTY )NO(DESCRIPTIONITEM

برنامه زمانبندی 
تحویل کالا:

کل رگولاتور ها 
می بایست طی 

مدت زمان 90 روز 
تحویل گردد.

 EASILY REMOVABLE WITHOUT REQUIRING SPECIAL TOOLS THE REGULATOR SHALL HAVE
EASY MOVING PARTS WITHOUT STRESSES&BE CONSTRUCTED OF QUALITY MATERIALS 
IN A WORKMANLIKE MANNER IN ORDER TO ATTAIN GAS TIGHTNESS STABILITY OF PER-
 FORMANCE&SUSTAINED ACCURATE REGULATION  OVER A PERIOD OF TIME & OVER
THE RANGE OF OPERATING CONDITIONS W/MIN. OF MAINTENANCE WHEN REGULATING 
 NATURAL GAS THE REGULATOR SHALL BE OUTDOOR INSTALATION & ALL ITS PARTS SHALL
BE RESISTANT TO ATMOSPHERIC CORROSION AS WELL AS THE CONTINUOUS ATTACK 
OF ODORIZED NATURAL GAS&METHANOL OTHER REQUIREMENTS AND TERMS ACC.
 TO NIGC SPECIFICATION IGS-MS-IN-201(3(:2023 & RELEVANT DATA SHEET  NOTE:
WHEN ORDERING THE ABOVE SPEC.& RELEVANT DATA SHEET BOTH TO BE ATTACHED

مطابق آخرین استاندارد شرکت ملی گاز ایران
DOMESTIC GAS P. REGULATOR

100006 SCM/H MAX. CAPACITY01

200010 SCM/H MAX. CAPACITY 02

100025 SCM/H MAX. CAPACITY03

10040 SCM/H MAX. CAPACITY04

13100TOTAL VALUE
۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۸/۹0۴/000/000  )هشت میلیارد و نهصد و چهار میلیون( ریال می باشد.

2- شرکت کنندگان باید عضو سامانه توانیران و همچنین وندور لیست سامانه EP وزارت نفت باشند.
۳- مدت اجراي پروژه ۹0 روز مي باشد.

۴- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir باشند.
۵- قیمت متناسب پیشنهاددهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت(،  تعیین مي گردد.

۶- ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار باید از آخرین مهلت پیشنهاد قیمت )به تاریخ ۱۴0۴/0۳/۲6( به مدت سه ماه )تا تاریخ ۱۴0۴/06/۲6( اعتبار داشته باشد.
۷- کلیه مدارک فنی)پاکت ب( در قالب صرفا یک فایل پی دی اف )PDF( بارگذاری گردد.

متقاضیان شرکت در مناقصه تا ساعت ۱۹ چهار شنبه به تاریخ ۱۴0۴/0۳/0۷ مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد مناقصه به سایت سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
مهلت بارگذاري پیشنهادات حداکثر تا ساعت 0۹/00 دوشنبه به تاریخ ۱۴0۴/0۳/۲6 و بازگشایی پاکات سه شنبه به تاریخ ۱۴0۴/0۳/۲۷ ساعت 0۹/00 می باشد. 

شناسه آگهی: ۱9۳۷۴2۴     شناسه نوبت چاپ: 2۴۵۶۷۸
روابط عمومي شرکت گاز استان همدان م الف: ۶۶۷ 

شرک ملی گاز ایران
شرکت گاز استان همدان 

)سهامی خاص(

نوبت دوم

مناقصه عمومی همزمان
با ارزیابی )یکپارچه(

مناقصه شماره 300۷8-03-13۲ 
خرید BALL Valve به همراه قطعات یدکی، تولید داخل کشور

۱- نوع مناقصه: یک مرحله اي - مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي 
)یکپارچه(

2- نوع فراخوان: عمومی.
۳ – نام ونشاني مناقصه گذار: شرکت پالایش گاز شهید  هاشمي نژاد 
)S.G.P.C( به آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، 
شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید  هاشمی نژاد– دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات. 
راه هاي ارتباطي: 

تلفن مسئول کمیسیون مناقصات و کمیته فني بازرگاني: 
۰۵۱-۳۷2۸۵۰2۳

تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷2۸۵۰۴۵ 
تلفن دبیرخانه کمیته فنی بازرگانی: ۰۵۱-۳۷29۸۰۵۵
تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷2۸۵۰2۴

نمابردبیرخانه کمیسیون مناقصات و کمیته فني بازرگاني: 
۰۵۱-۳۷2۸۵۰2۴

Tender@Nigc-Khangiran.ir :آدرس پست الکترونیک
۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین هاي 
اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به مبلغ 
6,۸۱۳,۷۵0,000 ریال )شش میلیارد و هشتصد و سیزده میلیون و 

هفتصد و پنجاه هزارریال (. 
۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان مي توانند تا ساعت 
۱۸:۵۹ مورخ ۱۴0۴/0۳/۱۷ ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از 
 طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۲00۴0۹۲۱۳۴0000۳۵ 
در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه 

از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
۶- آخرین مهلت ارسال پاکت هاي پیشنهاد: متقاضیان بعد از 
دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور مي بایست حداکثر تا ساعت 
۱۸:۵۹ مورخ ۱۴0۴/0۴/0۵ ، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه 

مدارک مورد نیاز در سامانه بارگذاری و ثبت نمایند. 
۷- محل و زمان گشایش پیشنهادات: پاکت های مالی شرکت های 
واجد شرایط در ساعت 0۹:00 مورخ ۱۴0۴/0۴/۲۵، در محل اتاق 
کنفرانس اداره مشهد )دفتر آبکوه( به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، 
 نبش آبکوه ۷ )دانشسراي شمالي( ، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز 
 شهید  هاشمي نژاد، با حداقل سه پیشنهاد تأیید شده گشایش 

خواهد یافت.
ضمناً با توجه به این که مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )یکپارچه( 
مي باشد، لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگذاري اسناد 
ارزیابي کیفي و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاري همزمان پاکات 

)الف( ، )ب( و )ج( نیز در سامانه اقدام نمایند.   
شناسه آگهی: ۱9۳۶2۱2   شناسه نوبت چاپ: 2۴۵۴۰۴۸                                              
روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز 

شهید هاشمی نژاد )خانگیران( 
)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

آگهی دعوت به مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول(
موسسه کانون دانش آموختگان دانشگاه امام صادق علیه السلام

بدینوسیله از کلیه اعضای موسسه کانون دانش آموختگان دانشگاه امام صادق علیه السلام 
به شماره ثبت ۴۴۸۳6 دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت اول(که رأس ساعت ۱6 روز چهارشنبه مورخ ۱۴0۴/0۳/۲۱ در نشانی تهران، 
سعادت آباد، پل مدیریت، دانشگاه امام صادق علیه السلام برگزار خواهد شد ، شرکت نمایند.

دستور جلسه : ۱- استماع گزارش هیات مدیره 2- استماع گزارش بازرس ۳-تصویب ترازنامه 
و بیلان مالی منتهی به تاریخ ۱۴0۳/۱۲/۲۹  ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل  بازرسین 

هیات مدیره کانون دانش آموختگان دانشگاه امام صادق علیه السلام

رئیس سازمان حج و زیارت پس از دیدار با وزیر کشور 
عربستان از اضافه شدن ۸۵۰ نفر جدید به سهمیه حج ایران 
خبر داد و اعلام کرد: ویزای همه زائران ایرانی حج ۱۴۰۴ قطعی 

و نهایی شده است.
به گزارش ایسنا، علیرضا بیات که در مکه حضور دارد، گفت: 
با همکاری عربستان، ۸۵0 سهمیه جدید به ایران در حج ۱۴0۴ 
اختصاص یافته و ویزای آنها نیز علاوه بر سهمیه قبلی ایران، در چند 
ساعت آینده صادر می شود. وی، سهمیه جدید ایران را اتفاقی مطلوب 
و نشانه همکاری خوب مسئولان کشور میزبان حج )عربستان( با 
جمهوری اسلامی ایران توصیف کرد و افزود: با سهمیه جدیدی که 
صادر شده است، تعداد زائران ایرانی از عدد سابق )۸۵هزار و ۸۵0 نفر( 
فراتر می رود و به ۸6هزار و ۷00 نفر)حاجی و عوامل اجرایی( می رسد.

وی ادامه داد: پروازهای رفت ایران به مدینه و طائف به پایان رسیده 
و تنها پروازهای جده باقی مانده است که این پروازها در روزهای جمعه 

و شنبه به پایان می رسد.

رئیس سازمان حج و زیارت:
سهیمه حج ایران افزایش یافت

رئیس انجمن بیماری های عفونی کودکان هشدار داد

خطر بروز بیماری های عفونی و آسم و آلرژی در کودکان با نگهداری حیوانات خانگی
عفونی  بیماری های  انجمن  رئیس 
کودکان با اشاره به شیوع ۱۵درصدی 
آسم و آلرژی در کودکان گفت: نگهداری 
یا  بروز  باعث  می تواند  حیوانات خانگی 

تشدید آسم و آلرژی در کودکان شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدرضا 
بلورساز روز پنجشنبه در نشست خبری 
برگزاری همایش سالیانه جامعه پزشکان 
کودکان ایران، با بیان اینکه حدود ۱۵درصد از 
کودکان به آلرژی، آسم و انواعی از حساسیت ها 
مبتلا هستند، افزود: نگهداری حیوانات خانگی 
از جمله سگ، گربه و پرندگان موجب بروز 
بیماری های عفونی و تشدید آسم و آلرژی 
در کودکان می شود. حتی اخیراً سه کودک 
مراجعه کننده در پی ابتلا به برونشیولیت و 
مشکلات ریوی ناشی از نگهداری پرندگان و 
حیوانات، جان خود را از دست داده اند. برای 
نگهداری حیوانات خانگی، تزریق واکسن و 

رعایت نکات بهداشتی ضروری است، اما برخی 
کودکان در هر صورت به دلیل تماس با این 

حیوانات دچار آلرژی می شوند.
بلورساز با بیان اینکه میزان مصرف 
آنتی بیوتیک در کشور، از جمله در گروه 
سنی کودکان، بالاست، ادامه داد: داروخانه ها 
نباید داروهای آنتی بیوتیک را بدون نسخه 
و به راحتی در اختیار مردم قرار دهند، اما 
متأسفانه مردم به راحتی به داروخانه ها 
مراجعه و آنتی بیوتیک دریافت می کنند. این 
موضوع باعث شده است میکروب ها نسبت به 
داروهایی مانند آزیترومایسین، سفیکسیم و... 
مقاوم شوند، به طوری که این داروها دیگر تأثیر 
لازم را بر عوامل بیماری زای میکروبی ندارند.

همچنین به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
رئیس انجمن بیماری های عفونی کودکان با 
اشاره به اهمیت رژیم غذایی سالم در کودکان 
بیان داشت: مصرف روی یا همان زینک در 

پیشگیری از بیماری های عفونی تاثیرگذار 
است، کودکانی که کوتاه قد و به سرعت بیمار 
می شوند اغلب از کمبود ویتامین رنج می برند 
و مصرف روی بر تقویت سیستم ایمنی بدن 
آنها نقش دارند، این عنصر در مواد غذایی 
دریایی از جمله میگو و ماهی وجود دارد که 
کمتر در کشور مصرف می شود. توصیه می شود 
کودکانی که دچار عفونت های مکرر می شوند، 

با تجویز پزشک روی مصرف کنند.
وی درباره مصرف بی رویه آنتی بیوتیک 
در کودکان هشدار داد و گفت: به عنوان 
مثال مصرف آزیترومایسین، سفکسیم و 
سایر آنتی بیوتیک ها در کودکان بالاست و 
باعث مقاومت میکروبی می شود و تاثیری در 
بهبود بیماری های ویروسی کودکان ندارد و 
از پزشکان نیز درخواست می شود از تجویز 
مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها خودداری 

کنند.

رئیس سازمان بهزیستی گفت: مجوز تاسیس مراکز ترک اعتیاد 
که قبلًا از طریق این سازمان صادر می شد، بر اساس تصمیمات 
جدید، به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی محول شده 

است.
سیدجواد حسینی روز جمعه در گفت وگو با ایرنا درباره انتقال مجوزهای 
تحت مدیریت سازمان بهزیستی به درگاه ملی مجوزها، اظهار داشت: یکی 
از کارهایی که سازمان بهزیستی در راستای زیست بوم مشارکت در دست 
اقدام دارد، تسهیل و تسریع صدور مجوز برای متقاضیان کسب وکارهای 

تحت نظارت این سازمان است.
حسینی با اشاره به اینکه در سال ۱۴0۲ حدود یک سوم مجوزهای 
درخواستی بموقع صادر شد، افزود: برخی گلایه ها درخصوص تأخیر در 
صدور مجوز در سال های گذشته از سوی این سازمان را می پذیرم و گاهی 
معطلی هایی داشته ایم اما این شاخص در سال ۱۴0۳ به ۹۸درصد رسید و 

تقریباً همه مجوزها در زمان موردنظر صادر شد.
وی درباره صدور مجوز کلینیک های ترک اعتیاد، یادآور شد: از آنجایی 
که راه اندازی مراکز ترک اعتیاد برای درمان معتادان با تجویز شربت متادون 
بود، صدور مجوزهای مربوطه از سازمان بهزیستی گرفته و به دانشگاه های 
علوم پزشکی )وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی( محول شده است.

رئیس سازمان بهزیستی خاطرنشان کرد: درخصوص مراکز ترک اعتیادی 
که مشمول ماده ۱6 قانون مبارزه با موادمخدر هستند شورای هماهنگی 
مبارزه با موادمخدر باید تصمیم گیری کند اما مراکزی که مشمول تبصره 

۲ ماده ۱۵ این قانون هستند، با مجوز بهزیستی فعالیت می کنند.
بر اساس ماده ۱۵ قانون مبارزه با موادمخدر، معتادان مکلفند با مراجعه 
به مراکز مجاز دولتی، غیردولتی، خصوصی یا سازمان های مردم نهادِ درمان 
و کاهش آسیب، اقدام به ترک اعتیاد کنند. معتادی که با مراجعه به مراکز 
مذکور نسبت به درمان خود اقدام و گواهی تحت درمان و کاهش آسیب 
دریافت کند، چنانچه تجاهر به اعتیاد نکند از تعقیب کیفری معاف است.

در تبصره ۲ ماده ۱۵ قانون مبارزه با موادمخدر آمده است: وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف است ضمن تحت پوشش درمان و 
کاهش آسیب قرار دادن معتادان بی بضاعت، تمام هزینه های ترک اعتیاد را 
مشمول بیمه های پایه و بستری قرار دهد. دولت مکلف است همه  ساله در 

لوایح بودجه، اعتبارات لازم را پیش بینی و تأمین کند.

رئیس سازمان بهزیستی:

صدور مجوز مراکز ترک اعتیاد 
به وزارت بهداشت محول شد

از رسیدن  تهران  اتوبوسرانی  مدیرعامل شرکت واحد 
کشتی حامل ۵۰ دستگاه اتوبوس برقی جدید به بندرعباس 

خبر داد.
به گزارش شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، احمد قیومی گفت: 
کشتی حامل اتوبوس های جدید برقی به بندرعباس رسیده و روند 
تخلیه آن در حال انجام است. پیش تر ۱0۱ دستگاه اتوبوس جدید به 
بندرعباس رسیده بود و با ۵0 دستگاه جدید به ۱۵۱ دستگاه رسید.
قیومی با اشاره به انتقال تدریجی این ناوگان به پایتخت افزود: 
در مجموع ۱۵۱ دستگاه اتوبوس برقی به کشور رسیده که قرار است 
ظرف هفته های آینده از بندرعباس به تهران منتقل شود. تمامی 
اتوبوس های برقی جدید به محض رسیدن به تهران وارد ناوگان 
خواهند شد و برای خدمت رسانی به شهروندان فعال خواهند شد.

گفتنی است، تاکنون حدود ۲00 اتوبوس برقی وارد ناوگان 
حمل ونقل عمومی تهران شده است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران:

کشتی حامل ۵۰ اتوبوس برقی دیگر 
به بندرعباس رسید

اخلالگران امنیت رانندگان کامیون و تریلر عبوری 
از مسیرهای ارتباطی همدان از سوی پلیس شناسایی و 

دستگیر شدند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس همدان، سه نفر از اخلالگران 
امنیت برای رانندگان کامیون و تریلر در همدان که شبانه برای 
خودروهای سنگین عبوری مزاحمت ایجاد می کردند، با هوشیاری 

کارکنان پلیس راه دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.
این افراد با حضور شبانه در جاده ها اقدام به ایجاد مزاحمت و 

خسارت برای رانندگان خودروهای سنگین می کردند.
خودروی پراید این افراد که در آن مقادیری زیادی میخ سه پر 

برای پنجر کردن کامیون ها استفاده می شد، نیز ضبط شد.

دستگیری اخلالگران امنیت رانندگان کامیون 
در همدان

مقامات کانادایی از گسترش 
آتش سوزی جنگلی در دو استان این 

کشور خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
روسیاالیوم، منابع کانادایی اعلام کردند 
که در استان های ساسکاچوان و مانیتوبا به 
دلیل آتش سوزی گسترده و در حال پیشرفت 

وضعیت اضطراری اعلام شده است. مقامات محلی در استان ساسکاچوان 
اعلام کردند که آتش سوزی در مناطق شمالی این استان به فرار هزاران 
نفر منجر شده است. به گفته مقامات محلی علت اعلام حالت اضطراری، 
نزدیک شدن آتش سوزی به مناطق مسکونی و مجبور کردن هزاران نفر به 
ترک منازل شان است. منابع محلی اعلام کردند که شمار آتش سوزی ها به 
۱6 مورد رسیده است که فقط سه مورد آن مهار شده است. از سوی دیگر 
مقامات استان مانیتوبا نیز بیان کردند که فاجعه آتش سوزی به تخلیه اجباری 
۱۷هزار نفر منجر شده است و این بزرگ ترین عملیات در این استان است. 
منابع کانادایی از موافقت مارک کارنی نخست وزیر کانادا با اعزام نیروهای 

ارتش با توجه به حجم آتش سوزی خبر دادند.

اعلام وضعیت 
اضطراری با گسترش 

آتش سوزی جنگلی 

کانادا

روستای »بلاتن« در منطقه کوهستانی 
آلپ در سوئیس پس از فرو ریختن بخش 
عظیمی از یک یخچال طبیعی در زیر 
هزاران تنُ یخ، سنگ و گل ولای دفن شد.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، از 
آنجایی که این فروریزی پیش بینی شده بود،  
روستای بلاتن که حدود ۳00 نفر جمعیت 
داشت چند روز پیش از سقوط این یخچال طبیعی تخلیه شده بود. با این 
 حال مقامات گفتند مردی 6۴ساله که جزو ساکنان تخلیه شده نبوده، مفقوده 
شده است. از این حادثه هیچ مجروحی گزارش نشده است. علت فروریختن 
یخچال بزرگ بیرچ، گرمایش جهانی و بالا رفتن حرارت کره زمین عنوان 

شده است.

 ریزش
 یخچال طبیعی

 و دفن شدن یک روستا

سوئیس


